PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N° 9.926/2013

AMPLIA JORNADA DE TRABALHO DE SERVIDOR

o Prefeito Municipal de Patrocínio-MG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
Lei Orgânica do Município e;

Considerando, O disposto no S 1° do art. 6°, e S 3° do art. 7° da Lei Complementar n°
61 de O l.l 0.2009 - Plano de Cargos, Carreiras e Vencimentos - Quadros Setoriais da
Administração e da Saúde e;

Considerando, o disposto no requerimento protocolado sob o nO.:12.187/2013.

RESOLVE

Art. 1° - Ampliar ajomada de trabalho do servidor abaixo relacionado:

RESP NOME CARGO PERÍODO AMPLIAÇÃO
EM:

05064 CESAR LEONARDO ROCHA DE AVILA ODONTÓLOGO 01107/2013 a 100% da
31101/2014 Jornada Normal

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MG, O I de julho de 2013.

LU~ carnk-siqUeira
~efeito Municipal

.. ".r,-cL.Pubhcpda(o)-Joma~ ....,....,
:;tí;;~.~em . .IQ3.1201)
pág. 0.L.....e afixada(o) no placard
da Prefenura Municipal de PatrocíniO
de Q.f.l ..Q.t.l2013a .!.~~.I.o.:U2013.

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

	00000001